

1. KOMBINEERITUD HALDUSMUDEL

Võrgustikupõhine ja teenuspiirkondade mudelist parimad lahendused

Valla maja või linna maja – piirkonna juht ehk abivallavanem, kantselei spetsialist, sotsiaaltöö ametnik – temale allub kohalik sotsiaaltöö võrgustik (koduhooldus, päevakeskus, lapsehoid). Erispetsialistidel vastuvõtupäevad.

Valdkondlik juhtimine – kui reaalne on viia valdkondade juhtimine valdadesse.

Vallamaja – Linnavalitsuse hoone Jõgeval, Mustvees Linnavalitsus või muu hoone.

Vallavalitsus keskuses – sinna on inimesel reaalne kohale tulla. Volikogu istungid külakorda (VOLIS ja kantselei liiguvad istungite ajal kaasa)

Finantsosakond keskusesse

Kantselei keskusesse - jurist 1-2 koosseisus

MUPO keskusesse – järelevalve keskusesse

Haridusjuhtimine võib olla keskuses – osakonnana (noorsootöö, koolid, alusharidus, täiskasvanukoolitus)

Majandusosakond - osakonna juhtimine seal, kus ettevõtte kontor asub. Juhtimise osas tuleb kaasata kõik piirkonnad (nõukogu + ametikohad) – Avinurme/Palamuse ja Kuremaa

Arenguosakond – (ehitusspetsialist, arengutöötajad, maakorraldus, keskkond, planeerimine) Saare vald (Kääpa või Voore) ja Kuremaa. Erialaspetsialistide vastuvõtt kohtadel.

Sotsiaalosakond – (lastekaitse, tugiteenused jne) valdkonna juhtimine ja arendamine, vajadusel erikomisjonide töö, terviseedendus. Peipsi pool Torma, Jõgeva pool Torma. Erispetsialistidel vastuvõtupäevad.

Kultuur ja sport – kohtadel palgalised töötajad ja ülevallalised ringide juhendajad – täis tööaeg ja palgad ja sidustada koolide huviringidega. Sport - Torma, plaan B Jõgeva vald. Kultuur – Peipsi Palamuse, Jõgeva kultuur Tormasse/Jõgeva linn (töötab rahvamajas kultuuritöö põhimõtteid järgides) – 1 valdkonna juht!!!!

Teematilised ümarlauad kogukonna kaasamiseks ja tegijate aktiveerimiseks.

Vallavalitsus – osakondade esindajad, abivallavanemad istuvad valitsuse istungil sõnavõtu õigusega.

Volikogu – 17-23 liiget, istungid erinevates piirkondades. Rohkem komisjone.

2. Mis saab olemasolevatest ametnikest, kuidas toimub konkurss uutele kohtadele?

Sisekonkursiga täidetakse ametikohad. Vt haldusreformi seaduse järgi ei ole vaja koondada.

3. Kuidas muuta palgad ühtlaseks?

Järk-järguiselt – meil on 42000 eurot aastat vaja, et jõuda järgi.